


Edição 6.447 | Ano 10
12 de agosto de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
LEILÃO

AVISO ADIAMENTO SINE DIE DO LEILÃO PRESENCIAL Nº 002/2024 SINE DIE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: VJGFAVQB-SXONLMR6-ATHKYDQD-WAJXJNJA
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



	

ESTADO	DA	BAHIA	

PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	CAPIM	GROSSO	

Praça	09	de	Maio	–	CEP:	44695-000	

Nova	Morada	–	Capim	Grosso	-	Bahia	

CNPJ:	13.230.982/0001-50	

 

AVISO ADIAMENTO SINE DIE DO LEILÃO PRESENCIAL Nº 002/2024 

LOTES EM CAPIM GROSSO/BA, REMANESCENTES DO LEILÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO - BAHIA, torna público que o Leilão que iria ocorrer no dia 13 de agosto de 2024, 

às 08:30 horas, sessão pública do LEILÃO PRESENCIAL nº 002/2024, Processo Administrativo nº 637/2024, por intermédio de 

LEILOEIRO ADMINISTRATIVO, Sr. Marcus Vinicius Queiroz Alves, e, sua equipe de apoio para ALIENAÇÃO DE 11 (ONZE) IMÓVEIS 

TIPO LOTE URBANO. A sessão presencial fica ADIADA SINE DIE.  MARCUS VINICIUS QUEIROZ ALVES . LEILOEIRO 

ADMINISTRATIVO. Decreto Municipal nº 078/2024 Capim Grosso – Bahia, 12 de agosto de 2024. 

 

 

 

 

 

Edição 6.447 | Ano 10
12 de agosto de 2024

Página 3

AVISOADIAMENTO SINE DIE DO LEILÃO PRESENCIAL Nº 002/2024 SINE DIE

Certificação Digital: VJGFAVQB-SXONLMR6-ATHKYDQD-WAJXJNJA
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	LEILÃO
	AVISO ADIAMENTO SINE DIE DO LEILÃO PRESENCIAL Nº 002/2024 SINE DIE


		2024-08-12T19:00:05-0300




